
Uchwała Nr XI/65/24 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 20 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia honorowego patronatu Młodzieżowego Sejmiku I Powiatowej 

Konferencji Samorządów Uczniowskich. 

 

Na podstawie § 8 ust 2 pkt 5 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022r. poz. 1268) uchwala się, co następuje:  

§1. 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na udzielenie 

honorowego patronatu Młodzieżowego Sejmiku I Powiatowej Konferencji Samorządów 

Uczniowskich, która adresowana jest do uczniów szkół podstawowych z powiatu 

starachowickiego. Konferencja odbędzie się  28 maja 2024 r. w I Liceum Ogólnokształcącym 

im. T. Kościuszki w Starachowicach, a jej organizatorem jest Samorząd Uczniowski ww. 

szkoły. Program wydarzenia zakłada udział młodzieży w panelu oraz warsztatach dot. 

funkcjonowania samorządu uczniowskiego. W odpowiedzi na prośbę o pomoc w 

przeprowadzeniu wydarzenia, Młodzieżowy Sejmik wyznaczy także delegację do uczestnictwa 

w konferencji.  

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku.  

§3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                        Przewodniczący                                     

                                                                                                  Młodzieżowego Sejmiku  

                

                                                                                                        Oskar Frydrych 

 

 

 


